
Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali
"Giuseppe Colombo" (CISAS)

\  M / /

Università

DEGLI Studi

DI Padova

Via Venezia, 15

35131 Padova

P.l: IT00742430283

C.F.;80006480281

tei +39 (0) 49 827.6845-46-57
fax +39 (0) 49 827.6855

Decreto 2-^1 Prot. n. del
Anno Tit. Ut CI. Aj Fase.

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo
svolgimento di attività di ricerca dal titolo "Analisi della dinamica di un sistema
elettrodinamico a filo per il deorbiting di satelliti" - da svolgersi presso il Centro di
Ateneo di Studi e Attività Spaziali "Giuseppe Colombo" - CISAS - Vincitore Dott.ssa
Giulia Sarego

IL DIRETTORE

- Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività dì ricerca è regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

■ Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/2010";

- Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,

emesso dal Direttore del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali "Giuseppe Colombo" - CISAS il

26/03/2019 con prot. n. 183/2019, relativo al progetto di ricerca H2020, Grant Agreement n. 828902 dal

titolo "Electrodynamic Tether Technology for Passive Consumable-fess Deorbit Kit - E.T.PACK", di cui

responsabile scientifico è il prof. Enrico Lorenzini

- Visto il provvedimento del Direttore del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali "Giuseppe Colombo" -
CISAS n. 20/2019 - prot. n. 233 del 12.04.2019 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice
della suddetta selezione;

- Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

- Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria

generale di merito;

DECRETA

Art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1 - Dott.ssa Giulia Sarego punti 95/100

Art. 2 di dichiarare vincitore della selezione la Dott.ssa Giulia Sarego

Padova, v(6( oii |

Il Direttore del CISAS

Prof. Stefano Debei

centro.cisas@unipd.it - centro.cisas@pec.unipd.it - htttp://cisas.unipd.it


